BỘ NỘI VỤ

BAN THI ĐUA - KHEN THƢỞNG

TRUNG ƢƠNG

Số:          /BTĐKT-VP

V/v hoạt động hưởng ứng

Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5,

Tuần lễ quốc gia không thuốc lá

25-31/5/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 5 năm 2023

          Kính gửi: Lãnh đạo các Phòng, đơn vị

Thực hiện nội dung Công văn số 2438/BNV-BCĐ ngày 24 tháng 5 năm

2023 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại thuốc lá Bộ Nội vụ về việc hoạt

động hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5, Tuần lễ quốc gia không

thuốc lá 25-31/5/2023, Trưởng ban yêu cầu Lãnh đạo các phòng, đơn vị phổ

biến, quán triệt tới công chức, viên chức, người lao động của đơn vị nội dung

như sau:

1. Các phòng, đơn vị thuộc Ban

Tăng cường thực thi Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá. Tiếp tục

thông tin về tác hại của thuốc lá, thuốc lá điện tử, thuốc lá nung nóng tới công

chức, viên chức, người lao động tại đơn vị, đưa nội dung Phòng, chống tác hại

của thuốc lá vào kế hoạch hoạt động hàng năm của đơn vị.

2. Văn phòng Ban

Thực hiện treo băng-rôn, khẩu hiệu hưởng ứng Ngày thế giới không thuốc

lá và Tuần lễ quốc gia không thuốc lá theo nội dung của Ban Chỉ đạo Phòng,

chống tác hại thuốc lá Bộ Nội vụ.

3. Trung tâm Thông tin – Truyền thông

Tăng cường truyền thông về hoạt động Phòng, chống tác hại thuốc lá tại

Ban và hưởng ứng Ngày thế giới không hút thuốc lá 31/5 và tuần lễ quốc gia

không hút thuốc lá từ ngày 25-31/5.

Thừa lệnh Trưởng ban, Văn phòng thông báo để các phòng, đơn vị triển

khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PCTH thuốc lá Bộ Nội vụ (để b/c);

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL. TRƢỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thuật

2

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T17:27:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thuật<nguyenvanthuat@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:21:36+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:22:05+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:22:09+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!